[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

06 сессия

                     III созыв
РЕШЕНИЕ
от 23 декабря  2013 г.

   №  III-06-42
О списании муниципального имущества Боровского сельского поселения

  На основании актов списания муниципального имущества Боровского сельского поселения от 23.12.2013г.
Совет Боровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Списать муниципальное имущество Боровского сельского поселения согласно приложению.
2. МБУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений п.Боровой Калевальского района» произвести списание указанного имущества.
3. Администрации Боровского сельского поселения внести изменения в реестр муниципального имущества.
Глава Боровского сельского поселения

Л.В.Гичка

Утверждено

Решением Совета Боровского

сельского поселения

от 23.12.2013 г. № III-06- 42

	Перечень имущества, предлагаемого  для передачи в  муниципальную  собственность

	Боровского  сельского  поселения из муниципальной собственности

	Калевальского муниципального района

	№ п/п
	Полное наименование организации

(балансодержатель)
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуали –

зирующие характеристики имущества

	1.

	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Аппарат для приготовления сахарной ваты WY-771
	186900,

п. Боровой,

ул. Советская, 13
	балансовая стоимость 19 500.00 рублей

	2.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Колонки акустические
	186900,

п. Боровой,

ул. Советская, 13
	балансовая стоимость 23 520.00 рублей

	3.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Магнитола 591
	186900,

п. Боровой,

ул. Советская, 13
	балансовая стоимость 9 288,00 рублей

	4.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Магнитофон
	186900,

п. Боровой,

ул. Советская, 13
	балансовая стоимость 26 614,49 рублей

	5.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Ноутбук «Samsung»
	186900,

п. Боровой,

ул. Советская, 13
	балансовая стоимость 10 000,00 рублей

	6.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Телевизор Горизонт
	186900,

п. Боровой,

ул. Советская, 13
	балансовая стоимость 14 163,59 рублей

	7.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Телевизор Радуга
	186900,

п. Боровой,

ул. Советская, 13
	балансовая стоимость

5 276,17 рублей

	8.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Тепловая завеса
BALLU BHC-3/000
	186900,

п. Боровой,

ул. Советская, 13
	балансовая стоимость

4 607,50 рублей